
5 soveværelse Landsted til salg i Arenas (Soto del Barco), Asturias

Stort selvstændigt hus

Denne store fritliggende ejendom er den perfekte familiebolig, renoveret i 2024 til en høj standard. Beliggende midt på
den 850 kvm store grund, ligger huset tilbage fra Pravia til Soto del Barco-vejen og har en gated adgang med en lang
indkørsel, der grænser op til græsplænen og haveområdet foran huset. Indkørslen fører dig forbi huset til bagsiden af
ejendommen, hvor der er rigelig plads til at lade det stå udenfor, eller der er en garage under hovedhuset, som er stor
nok til mindst to biler. Denne kælder har flere depotrum, et værksted og et vaskerum. Perfekt til opbevaring af
brænde, ubrugte møbler og haveredskaber mm.

Boligen ligger på første sal og kan tilgås via kælderområdet eller fra hoveddøren på forsiden af huset. Hoveddørens
indgang åbner ind i en gang, der går gennem midten af huset. Indkvarteringen omfatter en rummelig og komfortabel
stue og spisestue, et stort åbent, fuldt udstyret køkken med masser af skabe og bordplade, fem store soveværelser
med dobbeltsenge og to separate badeværelser. Ejendommen har centralvarme installeret, med radiatorer i alle rum,
som kører på diesel og 1000L tank og kedel er installeret i stueetagens kælderareal. Vinduerne er termiske,
termoruder overalt, hvilket sikrer, at dette hjem forbliver varmt og behageligt på alle tidspunkter.

Endelig er der trapper, som er en fortsættelse fra kælderplantrappen, der fører op til tagrummet. Dette område er
ureformeret, men taghøjden gør det muligt at stå rigtigt op, hvilket sikrer, at denne plads kan være meget nyttig som
ekstra bolig i form af ekstra soveværelser, kontorlokaler eller generelt afslapningsområde osv. Mulighederne er
mange, og det er en kæmpe bonus at have hele denne anden etage til at konvertere, som du ønsker.

Gå udenfor ejendommen har den dejlige græsplæne og haveområde foran huset, som er ideel til at sidde ude om
sommeren og perfekt til en legeplads og en overjordisk swimmingpool. Bag huset er et hårdt underlag, hvor man kan
parkere bilen eller stille borde og stole ud til udendørs spisning, Ydermere er der et lille muret skur, som blev brugt
som kennel, men kunne bruges til f.eks. hønsehold. Endelig er der et lager på 35 kvm, som i øjeblikket bruges som
personligt træningscenter med masser af plads indenfor til flere træningsmaskiner og træningsområder. Dette lager
er en fantastisk tilføjelse, og hvis et fitnesscenter ikke er noget for dig, er der mange måder at udnytte denne plads på,
såsom et gæstehus til udlejningsformål.

Denne ejendom har så meget potentiale og er fuldt beboelig og klar til at flytte ind i. Det er tæt på både Pravia og Soto
del Barco gør det til en førsteklasses beliggenhed. Busstoppestedet ligger kun 2 minutter væk, og togstationen er kun
5 minutter væk. Der er også nem adgang til motorvejen, og byerne Avilés, Gijón og Oviedo kan alle nås på under 30
minutter. Strandene i Los Quebrantos og Aguilar er også 10 minutters kørsel, ligesom lufthavnen.

  5 soveværelser   2 badeværelser   365m² Byg størrelse
  850m² Grundstørrelse

290.000€

Ejendom markedsført af Asturias Property
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